

Årsredovisning för

Igis AB

559481-6034

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zygimantas Seskus
Styrelseledamot

2026-04-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Igis AB, 559481-6034, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggande av bostadshus och andra byggnader. Bolagets säte är i Kungsör, Västmanlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% på grund av fler antal uppdrag.

Flerårsöversikt

	Belopp i Tkr	
	2025	2024
Nettoomsättning	12 845	6 144
Resultat efter finansiella poster	132	737
Soliditet %	37,3	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		438 843
Balanseras i ny räkning		438 843	-438 843
Årets resultat			100 470
Belopp vid årets utgång	25 000	438 843	100 470

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	438 842
Årets resultat	100 470
Summa	539 312
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	539 312
Summa	539 312

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-04-29 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 845 115	6 144 401
Övriga rörelseintäkter		5 747	257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 850 862	6 144 658
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 381 272	-909 024
Övriga externa kostnader		-1 272 996	-612 678
Personalkostnader	2	-7 009 465	-3 871 677
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 822	-12 115
Övriga rörelsekostnader		0	-1 820
Summa rörelsekostnader		-12 707 555	-5 407 314
Rörelseresultat		143 307	737 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 760	-608
Summa finansiella poster		-11 497	-513
Resultat efter finansiella poster		131 810	736 831
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-184 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-184 000
Resultat före skatt		131 810	552 831
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 340	-113 988
Årets resultat		100 470	438 843

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	190 213	161 885
Summa materiella anläggningstillgångar		190 213	161 885
Summa anläggningstillgångar		190 213	161 885
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 059 140	781 855
Övriga fordringar		82 651	14 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		440 716	15 952
Summa kortfristiga fordringar		1 582 507	812 140
Kassa och bank			
Kassa och bank		131 271	299 115
Summa kassa och bank		131 271	299 115
Summa omsättningstillgångar		1 713 778	1 111 255
SUMMA TILLGÅNGAR		1 903 991	1 273 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		438 843	0
Årets resultat		100 470	438 843
Summa fritt eget kapital		539 313	438 843
Summa eget kapital		564 313	463 843
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		184 000	184 000
Summa obeskattade reserver		184 000	184 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		417 187	59 586
Skatteskulder		107 701	85 705
Övriga skulder		118 568	151 174
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		512 222	328 832
Summa kortfristiga skulder		1 155 678	625 297
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 903 991	1 273 140

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-04-29 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	15	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	174 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	72 150	174 000
Utgående anskaffningsvärden	246 150	174 000
Ingående avskrivningar	-12 115	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 822	-12 115
Utgående avskrivningar	-55 937	-12 115
Redovisat värde	190 213	161 885

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-08

Kungsör

<i>Zygimantas Seskus</i>	2026-04-08
Zygimantas Seskus	Datum
Styrelseledamot	

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

<i>Sebastian Botvidsson</i>	
Sebastian Botvidsson	
Auktoriserad revisor	
